
股票代码：000017、200017       股票简称：*ST中华 A、*ST 中华 B       公告编号：2020-015 

 深圳中华自行车（集团）股份有限公司  
更正公告  

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。  

 

深圳中华自行车（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 21

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司第十届董事会第十九次

（临时）会议、第九届监事会第九次（临时）会议及《深圳中华自行车（集团）股

份有限公司关于终止公司前次非公开发行 A 股股票事项并推出新非公开发行方案暨

关于非公开发行预案的提示性公告》等相关公告。由于工作人员疏忽，会议审议公

告中部分内容需予以更正，现更正如下： 

一、《第十届董事会第十九次（临时）会议决议公告》中“二、董事会会议审

议情况”增加以下内容： 

“16、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于<深圳中华

自行车（集团）股份有限公司未来三年（2020—2022 年）股东回报规划>的议案》。 

公司独立董事已就本议案发表了同意的独立意见，具体内容详见公司同日刊载

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。 

本议案尚需提交股东大会审议。 

17、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于<深圳中华自

行车（集团）股份有限公司募集资金管理制度>的议案》。 

本议案尚需提交股东大会审议。” 

该两项议案均已通过董事会审议，公司也于同日在巨潮资讯网上以公告的形式

单独披露了该事项的相关内容，详见《未来三年（2020—2022 年）股东回报规划》、

《募集资金管理制度》。 

二、《第九届监事会第九次（临时）会议决议公告》中 “二、监事会会议审议

情况”增加以下内容： 

“16、会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于<深圳中华

自行车（集团）股份有限公司未来三年（2020—2022 年）股东回报规划>的议案》。 

本议案尚需提交股东大会审议。 



17、会议以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于<深圳中华自

行车（集团）股份有限公司募集资金管理制度>的议案》。 

本议案尚需提交股东大会审议。” 

该两项议案均已通过监事会审议，公司也于同日在巨潮资讯网上以公告的形式

单独披露了该事项的相关内容，详见《未来三年（2020—2022 年）股东回报规划》、

《募集资金管理制度》。 

三、《深圳中华自行车（集团）股份有限公司关于终止公司前次非公开发行 A 股

股票事项并推出新非公开发行方案暨关于非公开发行预案的提示性公告》 

更正前： 

公告标题：《深圳中华自行车（集团）股份有限公司 关于终止公司前次非公开

发行 A 股股票事项并推出新非公开发行方案暨关于非公开发行预案的提示性公告》 

“一、关联交易概述 

（一）本次关联交易基本情况 

深圳中华自行车（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）拟向包括万胜实

业控股（深圳）有限公司（以下简称“万胜实业”）、及福州钻金森珠宝有限公司（以

下简称“福州钻金森”）在内的五名符合中国证监会规定的特定对象发行共计

150,501,672 股 A 股股票，拟募集资金总额为人民币 45，000,000 元（以下简称

“本次非公开发行”）。” 

更正后： 

公告标题：《关于本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易事项的公告》 

“一、关联交易概述 

（一）本次关联交易基本情况 

深圳中华自行车（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）拟向包括万胜实

业控股（深圳）有限公司（以下简称“万胜实业”）、及福州钻金森珠宝有限公司（以

下简称“福州钻金森”）在内的五名符合中国证监会规定的特定对象发行共计

150,501,672 股 A 股股票，拟募集资金总额为人民币 450，000,000 元（以下简称

“本次非公开发行”）。” 

 

除上述更正外，公司发布的的其他内容均未发生改变。因本次更正给广大投资



者造成的不便，公司深表歉意，并将避免类似错误再次发生，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

              

        深圳中华自行车（集团）股份有限公司 

                                   董  事  会 

                                             2020 年 4月 29 日 

 

 


